СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5CB6256EF931FABDAB15A7C06EF2ABA82069333
3

Владелец: Столярова Лариса Александровна
Действителен с 23.01.2020 по 23.04.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Почтовый адрес:
пл. им В.И. Ленина, д. 1,

г. Петропавловск-Камчатский, 683040,
Место нахождения:

Ленинградская ул., д. 118, г. Петропавловск-Камчатский
Тел/факс. приемной (4152)26-22-98, телетайп 244357 Герб,

эл. почта: atr@kamgov.ru

18.09.2020 № 62.03/1263
На № от

Главам администраций
муниципальных образований в
Камчатском крае

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

  Министерство территориального развития Камчатского края направляет

в Ваш адрес рекомендации по работе с сервисом «Записи на прием к врачу» на

портале государственных и муниципальных услуг Камчатского края,

подготовленные Агентством по информатизации и связи Камчатского края.

В этой связи, просим Вас опубликовать информацию на сайтах

муниципальных образований в Камчатском крае, а также довести информацию

до населения.

Приложение: на 7 л.  в 1 экз. (направлено электронной почтой).

И.о. министра
территориального развития
Камчатского края

Л.А. Столярова

Исп.
Л.В. Гофман
Тел. (84152) 26-30-09